
2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 1
21/05/2023

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETOITA
 

 01:04.33  02:12.26
01:07.93

 03:20.69
01:08.43

04:28.26
01:07.57

2 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETOITA
 

 01:05.89  02:15.39
01:09.50

 03:25.83
01:10.44

04:35.37
01:09.54

3 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETOITA
 

 01:05.72  02:16.25
01:10.53

 03:28.51
01:12.26

04:38.96
01:10.45

4 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA
 

 01:06.02  02:17.11
01:11.09

 03:30.14
01:13.03

04:41.49
01:11.35

5 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETOITA
 

 01:07.44  02:20.11
01:12.67

 03:33.11
01:13.00

04:44.39
01:11.28

6 FERRACIN ISABELLA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:08.57  02:21.80
01:13.23

 03:34.58
01:12.78

04:47.77
01:13.19

7 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETOITA
 

 01:08.24  02:21.63
01:13.39

 03:35.36
01:13.73

04:48.90
01:13.54

8 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETOROU
 

 01:07.82  02:21.73
01:13.91

 03:36.00
01:14.27

04:50.19
01:14.19

9 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSDITA
 

 01:10.83  02:26.02
01:15.19

 03:40.08
01:14.06

04:51.65
01:11.57

10 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:10.05  02:24.96
01:14.91

 03:38.93
01:13.97

04:52.13
01:13.20

11 PERAZZOLO GIORGIA 2010 TEAM VENETOITA
 

 01:11.71  02:26.45
01:14.74

 03:40.01
01:13.56

04:52.70
01:12.69

12 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:08.59  02:22.89
01:14.30

 03:38.93
01:16.04

04:53.37
01:14.44

13 VIANELLO NOEMI 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 01:09.88  02:25.09
01:15.21

 03:39.98
01:14.89

04:53.79
01:13.81

14 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:10.03  02:25.09
01:15.06

 03:41.04
01:15.95

04:54.92
01:13.88

15 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 01:09.90  02:24.74
01:14.84

 03:40.71
01:15.97

04:55.24
01:14.53

16 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:10.87  02:26.87
01:16.00

 03:43.66
01:16.79

04:55.88
01:12.22

17 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 01:11.99  02:27.05
01:15.06

 03:42.88
01:15.83

04:55.89
01:13.01

18 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 01:10.80  02:27.80
01:17.00

 03:43.85
01:16.05

04:56.79
01:12.94

19 GROTTO FRANCESCA 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 01:10.18  02:27.11
01:16.93

 03:43.58
01:16.47

04:57.67
01:14.09

20 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 01:09.12  02:25.75
01:16.63

 03:43.52
01:17.77

04:58.19
01:14.67

21 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETOITA
 

 01:08.94  02:24.03
01:15.09

 03:41.43
01:17.40

04:58.60
01:17.17

22 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSDITA
 

 01:08.85  02:25.11
01:16.26

 03:42.86
01:17.75

05:00.01
01:17.15

23 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:12.42  02:30.97
01:18.55

 03:49.72
01:18.75

05:01.02
01:11.30

24 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 01:12.02  02:27.94
01:15.92

 03:44.77
01:16.83

05:01.54
01:16.77

25 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTOITA
 

 01:11.30  02:28.92
01:17.62

 03:45.81
01:16.89

05:02.05
01:16.24

26 GALLY BOTROS BOULES MADLIN2009 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:12.12  02:29.55
01:17.43

 03:47.04
01:17.49

05:03.71
01:16.67

27 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 01:13.99  02:33.72
01:19.73

 03:52.84
01:19.12

05:08.21
01:15.37
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 2
21/05/2023

Risultati completi

28 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:12.47  02:29.66
01:17.19

 03:48.54
01:18.88

05:08.53
01:19.99

29 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 01:14.10  02:34.32
01:20.22

 03:53.43
01:19.11

05:09.87
01:16.44

30 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:13.86  02:34.19
01:20.33

 03:53.82
01:19.63

05:10.01
01:16.19

31 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTOITA
 

 01:13.61  02:34.76
01:21.15

 03:56.17
01:21.41

05:15.86
01:19.69

32 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:14.39  02:35.24
01:20.85

 03:57.22
01:21.98

05:18.52
01:21.30

33 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 01:15.30  02:36.40
01:21.10

 03:57.99
01:21.59

05:18.65
01:20.66

34 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTOITA
 

 01:14.80  02:36.57
01:21.77

 03:58.18
01:21.61

05:19.08
01:20.90

35 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:14.63  02:37.02
01:22.39

 03:59.27
01:22.25

05:19.12
01:19.85

36 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:13.00  02:34.56
01:21.56

 03:58.44
01:23.88

05:20.80
01:22.36

37 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 01:15.46  02:37.95
01:22.49

 04:00.43
01:22.48

05:21.20
01:20.77

38 BARON BEATRICE 2008 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 01:14.49  02:37.29
01:22.80

 04:00.68
01:23.39

05:22.69
01:22.01

39 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTOITA
 

 01:15.36  02:38.86
01:23.50

 04:03.45
01:24.59

05:25.63
01:22.18
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 3
21/05/2023

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BORTIGNON SIMONE 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 59.11  02:03.49
01:04.38

 03:08.84
01:05.35

04:11.60
01:02.76

2 PONTAROLLO DAVIDE 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 58.68  02:03.63
01:04.95

 03:10.54
01:06.91

04:13.42
01:02.88

3 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETOITA
 

 01:01.63  02:08.61
01:06.98

 03:16.01
01:07.40

04:21.34
01:05.33

4 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETOITA
 

 01:00.41  02:06.86
01:06.45

 03:15.38
01:08.52

04:21.37
01:05.99

5 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETOITA
 

 01:03.10  02:09.97
01:06.87

 03:17.98
01:08.01

04:24.57
01:06.59

6 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETOITA
 

 01:01.35  02:08.19
01:06.84

 03:16.13
01:07.94

04:24.86
01:08.73

7 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETOITA
 

 01:03.53  02:10.90
01:07.37

 03:19.07
01:08.17

04:25.80
01:06.73

8 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:03.87  02:11.48
01:07.61

 03:19.78
01:08.30

04:28.25
01:08.47

9 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:01.83  02:09.29
01:07.46

 03:18.63
01:09.34

04:29.01
01:10.38

10 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETOITA
 

 01:03.04  02:11.09
01:08.05

 03:21.19
01:10.10

04:30.33
01:09.14

11 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETOITA
 

 01:03.76  02:13.55
01:09.79

 03:23.21
01:09.66

04:31.07
01:07.86

12 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 01:05.34  02:15.09
01:09.75

 03:25.12
01:10.03

04:31.34
01:06.22

13 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETOITA
 

 01:03.65  02:10.67
01:07.02

 03:20.72
01:10.05

04:31.96
01:11.24

14 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 01:04.25  02:14.63
01:10.38

 03:25.66
01:11.03

04:34.72
01:09.06

15 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:02.98  02:14.07
01:11.09

 03:25.65
01:11.58

04:35.73
01:10.08

16 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 01:05.16  02:15.77
01:10.61

 03:27.64
01:11.87

04:38.07
01:10.43

17 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:06.73  02:17.32
01:10.59

 03:28.15
01:10.83

04:38.10
01:09.95

18 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETOITA
 

 01:06.00  02:16.81
01:10.81

 03:28.45
01:11.64

04:38.57
01:10.12

19 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 01:04.76  02:16.45
01:11.69

 03:28.30
01:11.85

04:39.40
01:11.10

20 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:06.59  02:19.05
01:12.46

 03:31.14
01:12.09

04:41.34
01:10.20

21 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA
 

 01:07.07  02:18.90
01:11.83

 03:31.64
01:12.74

04:41.80
01:10.16

22 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 01:05.93  02:19.97
01:14.04

 03:33.08
01:13.11

04:43.14
01:10.06

23 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:04.58  02:16.77
01:12.19

 03:28.63
01:11.86

04:43.50
01:14.87

24 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 01:07.18  02:19.49
01:12.31

 03:32.23
01:12.74

04:44.14
01:11.91

25 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU2007 CENTRO NUOTO STRAROU
 

 01:07.40  02:21.58
01:14.18

 03:35.71
01:14.13

04:45.63
01:09.92

26 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:07.56  02:21.71
01:14.15

 03:35.76
01:14.05

04:46.56
01:10.80

27 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSDITA
 

 01:05.11  02:18.14
01:13.03

 03:33.75
01:15.61

04:47.17
01:13.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 4
21/05/2023

Risultati completi

28 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 01:04.84  02:17.45
01:12.61

 03:32.65
01:15.20

04:49.29
01:16.64

29 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO2005 RIVIERA NUOTOITA
 

 01:07.71  02:20.02
01:12.31

 03:34.67
01:14.65

04:49.38
01:14.71

30 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTOITA
 

 01:09.18  02:23.64
01:14.46

 03:37.97
01:14.33

04:49.98
01:12.01

31 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:05.65  02:20.97
01:15.32

 03:38.05
01:17.08

04:52.82
01:14.77

32 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 01:09.79  02:26.53
01:16.74

 03:40.37
01:13.84

04:53.26
01:12.89

33 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTOITA
 

 01:11.02  02:27.64
01:16.62

 03:44.77
01:17.13

05:00.00
01:15.23

34 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:04.97  02:22.81
01:17.84

 03:46.51
01:23.70

05:11.55
01:25.04

35 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 01:11.14  02:32.19
01:21.05

 03:53.85
01:21.66

05:14.08
01:20.23
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 5
21/05/2023

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine 1980-2008
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOITA 00:31.43
2 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETOITA 00:31.56
3 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETOITA 00:31.83
4 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETOITA 00:31.95
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETOITA 00:31.98
6 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETOITA 00:33.22
7 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.25
8 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:33.43
9 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:33.54
10 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.90
11 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:34.09
12 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:34.32
12 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRAITA 00:34.32
14 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:34.48
15 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:35.11
16 FORESTAN ILARIA 2007 TEAM VENETOITA 00:36.25
17 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:37.40
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 6
21/05/2023

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi 1980-2006
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETOITA 00:26.61
2 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTOITA 00:26.89
3 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETOITA 00:28.06
4 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETOITA 00:28.16
5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRAITA 00:28.83
6 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:31.11
7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:32.60
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 7
21/05/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETOITA   01:16.35 02:41.3801:25.03

2 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   01:21.81 02:49.0101:27.20

3 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETOITA   01:22.07 02:50.9401:28.87

4 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 TEAM VENETOITA   01:23.50 02:55.2501:31.75

5 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETOSLO   01:23.39 02:56.0501:32.66

6 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETOITA   01:23.81 02:57.4601:33.65

7 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:26.30 03:01.8601:35.56

8 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:26.97 03:04.3201:37.35

9 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   01:31.46 03:09.6501:38.19

10 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA   01:34.49 03:17.6401:43.15

11 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA   01:33.15 03:21.1401:47.99

12 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA   01:39.99 03:28.3501:48.36

13 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:38.79 03:29.3301:50.54

14 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLISITA   01:45.00 03:43.4701:58.47

- MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  ASS
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 8
21/05/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:12.37 02:31.1201:18.75

2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA   01:12.51 02:31.8701:19.36

3 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA   01:12.28 02:33.2801:21.00

4 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   01:15.87 02:35.1301:19.26

5 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETOITA   01:14.41 02:35.7301:21.32

6 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:15.59 02:35.9801:20.39

7 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:17.39 02:44.6601:27.27

8 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETOITA   01:19.96 02:45.9901:26.03

9 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA   01:25.14 02:53.0701:27.93

10 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA   01:24.04 02:53.5001:29.46

11 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANOROU   01:25.13 02:58.0301:32.90

12 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA   01:24.36 03:00.3901:36.03

13 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:24.33 03:01.5301:37.20

14 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:23.91 03:02.5501:38.64

15 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:25.31 03:03.2301:37.92

16 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTOITA   01:33.28 03:12.9501:39.67
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 9
21/05/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETOITA 01:04.04
2 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETOITA 01:04.34
3 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:06.47
4 PONTAROLLO ANNA 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:06.55
5 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA 01:07.03
6 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETOITA 01:07.31
7 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETOITA 01:07.90
8 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETOITA 01:08.09
9 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:08.51
10 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA 01:10.16
11 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETOITA 01:10.50
12 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETOITA 01:10.68
13 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETOITA 01:11.26
14 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:12.56
15 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:12.77
16 PASQUALON ELEONORA 2008 TEAM VENETOITA 01:13.13
17 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:13.93
18 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA 01:14.82
19 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:16.12
20 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLISITA 01:17.11
21 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTOITA 01:18.62
22 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA 01:20.64
23 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:21.82
24 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:22.83
25 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTOITA 01:23.39
26 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:23.67
27 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:27.41
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 10
21/05/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 11:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:57.15
2 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETOITA 00:57.28
3 BORTIGNON SIMONE 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:58.88
4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETOITA 00:59.12
5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETOITA 01:00.34
6 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETOITA 01:01.20
7 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETOITA 01:01.88
8 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA 01:02.94
9 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:03.03
10 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:03.34
11 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETOITA 01:03.56
12 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETOITA 01:03.92
13 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOITA 01:04.47
14 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:04.78
15 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:05.32
16 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSDITA 01:06.21
17 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:06.34
18 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:08.02
19 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:08.39
20 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:08.70
21 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTOITA 01:08.76
22 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSDITA 01:12.55
23 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA 01:13.20
24 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA 01:13.27
25 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:13.86
26 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTOITA 01:16.44
27 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:16.67
28 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSDITA 01:18.01
29 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA 01:18.32
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 11
21/05/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 11:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETOITA
 

 01:08.08  02:28.11
01:20.03

 03:58.78
01:30.67

05:07.21
01:08.43

2 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETOITA
 

 01:13.28  02:36.06
01:22.78

 04:08.21
01:32.15

05:24.06
01:15.85

3 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETOITA
 

 01:13.08  02:39.23
01:26.15

 04:13.92
01:34.69

05:24.52
01:10.60

4 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETOITA
 

 01:13.44  02:41.75
01:28.31

 04:14.21
01:32.46

05:27.99
01:13.78

5 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 01:15.22  02:40.92
01:25.70

 04:14.13
01:33.21

05:30.21
01:16.08

6 FERRACIN ISABELLA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:12.84  02:38.43
01:25.59

 04:17.59
01:39.16

05:33.57
01:15.98

7 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSDITA
 

 01:15.09  02:44.54
01:29.45

 04:22.22
01:37.68

05:35.85
01:13.63

8 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 01:11.39  02:41.91
01:30.52

 04:21.57
01:39.66

05:39.03
01:17.46

9 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:20.17  02:48.68
01:28.51

 04:23.64
01:34.96

05:40.47
01:16.83

10 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTOITA
 

 01:18.01  02:47.18
01:29.17

 04:25.56
01:38.38

05:43.57
01:18.01
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 12
21/05/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 11:26
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 01:06.05  02:22.53
01:16.48

 03:53.66
01:31.13

05:03.01
01:09.35

2 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETOITA
 

 01:09.95  02:26.21
01:16.26

 03:58.26
01:32.05

05:06.03
01:07.77

3 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETOITA
 

 01:12.00  02:31.80
01:19.80

 03:56.77
01:24.97

05:08.44
01:11.67

4 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:09.91  02:28.13
01:18.22

 03:59.04
01:30.91

05:10.99
01:11.95

5 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 01:07.51  02:31.62
01:24.11

 04:01.38
01:29.76

05:13.37
01:11.99

6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 01:10.89  02:33.61
01:22.72

 04:06.67
01:33.06

05:14.84
01:08.17

7 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:10.81  02:31.57
01:20.76

 04:03.29
01:31.72

05:16.09
01:12.80

8 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:11.40  02:32.40
01:21.00

 04:11.50
01:39.10

05:22.96
01:11.46

9 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTOITA
 

 01:14.14  02:42.42
01:28.28

 04:16.35
01:33.93

05:32.56
01:16.21
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 13
21/05/2023

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 11:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETOITA 00:58.77
2 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETOITA 00:59.89
3 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETOITA 01:00.38
4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA 01:01.43
5 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA 01:01.46
6 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETOITA 01:01.84
7 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA 01:02.01
8 PONTAROLLO ANNA 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:02.04
9 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:02.12
10 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETOITA 01:02.14
11 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:02.22
12 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETOITA 01:02.42
13 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETOROU 01:03.03
14 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETOITA 01:03.36
15 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTOITA 01:03.43
16 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA 01:03.48
17 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:03.94
18 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:04.05
19 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA 01:04.17
20 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:04.20
21 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSDITA 01:04.24
22 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 01:04.27
23 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:04.30
24 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:04.46
25 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:04.50
25 GROTTO FRANCESCA 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:04.50
27 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:04.61
28 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:04.95
29 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA 01:05.37
30 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETOITA 01:05.81
31 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:06.69
32 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:06.82
33 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:07.13
34 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTOITA 01:07.39
35 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:07.61
36 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:07.63
37 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:07.94
38 VIANELLO NOEMI 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:07.96
39 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:08.91
40 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:09.00
41 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:09.65
42 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSDITA 01:09.73
43 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA 01:09.78
44 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLISITA 01:10.06
45 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:10.12
46 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:10.44
47 BARON BEATRICE 2008 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:10.48
48 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLISITA 01:10.69
49 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:10.78
50 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLISITA 01:12.56
51 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:13.14
52 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA 01:17.05
53 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLISITA 01:20.64
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 14
21/05/2023

Risultati completi

- FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA ASS
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 15
21/05/2023

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 11:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETOITA 00:51.33
2 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTOITA 00:51.85
3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETOITA 00:51.91
4 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTOITA 00:52.49
5 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA 00:53.54
6 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRAITA 00:53.92
7 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETOITA 00:54.33
8 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:54.53
9 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETOITA 00:54.68
10 CAPPELLARI PIETRO 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:55.18
11 PONTAROLLO DAVIDE 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:55.30
12 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:55.96
13 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA 00:56.24
14 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:56.27
15 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETOITA 00:56.86
16 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:57.70
17 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA 00:57.79
18 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA 00:57.88
19 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA 00:58.01
20 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA 00:58.43
21 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:58.78
22 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:58.82
23 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:58.97
24 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOITA 00:59.16
25 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA 00:59.92
26 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:00.07
27 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:00.18
28 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:00.81
29 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETOITA 01:00.85
30 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTOITA 01:01.23
31 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA 01:01.24
32 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRAROU 01:01.42
33 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:01.56
34 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:02.11
35 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:02.29
36 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:02.53
37 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTOITA 01:03.08
38 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:03.63
39 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTOITA 01:03.73
40 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 01:03.86
41 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANOROU 01:04.30
42 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:05.92
43 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:06.06
44 CORONA MARTINO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:07.25
45 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:10.44
46 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTOITA 01:10.90
47 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTOITA 01:11.53
48 GARDIN BRANDO 2009 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:18.51
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 16
21/05/2023

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 12:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETOITA   01:12.76 02:28.3601:15.60

2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOITA   01:13.53 02:30.2801:16.75

3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETOITA   01:14.08 02:31.2701:17.19

4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   01:15.17 02:34.5601:19.39

5 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSDITA   01:16.52 02:35.2901:18.77

6 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETOITA   01:17.19 02:36.5701:19.38

7 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETOITA   01:17.68 02:38.1001:20.42

8 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETOITA   01:16.05 02:38.6901:22.64

9 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:16.96 02:41.8801:24.92

10 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:19.96 02:42.1901:22.23

11 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:20.31 02:43.5101:23.20

12 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:20.84 02:43.6101:22.77

13 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   01:21.84 02:44.1001:22.26

14 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:20.61 02:45.0901:24.48

15 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   01:20.05 02:45.8701:25.82

16 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA   01:22.87 02:46.4201:23.55

17 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA   01:20.61 02:46.7901:26.18

18 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   01:22.37 02:49.3101:26.94

19 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   01:24.01 02:49.8501:25.84

20 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLISITA   01:21.31 02:50.8101:29.50

21 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTOITA   01:22.82 02:51.1701:28.35

22 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:24.58 02:52.0901:27.51

23 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:23.59 02:53.2701:29.68

24 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:26.55 02:56.6601:30.11

25 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSDITA   01:26.44 02:56.9001:30.46
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 17
21/05/2023

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 12:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETOITA   01:00.76 02:05.2201:04.46

2 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETOITA   01:03.08 02:12.1401:09.06

3 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETOITA   01:05.77 02:15.7401:09.97

4 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:07.51 02:18.3601:10.85

5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETOITA   01:08.28 02:21.5401:13.26

6 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETOITA   01:09.94 02:23.3201:13.38

7 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:10.82 02:23.5001:12.68

8 DAL BEN THOMAS 2008 TEAM VENETOITA   01:10.76 02:23.9501:13.19

9 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTOITA   01:12.17 02:25.4601:13.29

10 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA   01:11.12 02:27.1501:16.03

11 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:11.86 02:27.9001:16.04

12 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:16.40 02:38.8201:22.42

13 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:18.68 02:41.2301:22.55

14 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTOITA   01:19.18 02:41.2501:22.07

15 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   01:21.63 02:43.4001:21.77

16 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTOITA   01:21.38 02:45.6101:24.23

17 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSDITA   01:20.63 02:47.5201:26.89

18 CORONA MARTINO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:25.28 02:57.5001:32.22

19 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:28.60 03:00.4501:31.85
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 18
21/05/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine 1980-2008
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 12:29
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETOITA 00:34.63
2 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETOITA 00:35.34
3 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 TEAM VENETOITA 00:35.45
4 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.50
5 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETOSLO 00:35.78
6 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:37.53
7 FORESTAN ILARIA 2007 TEAM VENETOITA 00:38.04
8 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:38.47
9 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLISITA 00:39.23
10 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTOITA 00:40.76
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 19
21/05/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi 1980-2006
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 12:33
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA 00:30.44
2 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:30.49
3 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETOITA 00:30.84
4 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETOITA 00:30.94
5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:32.02
6 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:32.04
7 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA 00:32.75
8 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.37
9 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSDITA 00:35.59
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 20
21/05/2023

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 12:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 CAPPELLARI PIETRO 2005
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 01:00.41  02:05.96
01:05.55

 03:12.33
01:06.37

 04:19.66
01:07.33

 05:26.65
01:06.99

 06:33.38
01:06.73

 07:39.41
01:06.03

08:42.35
01:02.94

2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008
TEAM VENETO ITA  

 01:01.92  02:09.51
01:07.59

 03:17.79
01:08.28

 04:25.87
01:08.08

 05:32.91
01:07.04

 06:39.59
01:06.68

 07:45.61
01:06.02

08:48.04
01:02.43

3 MOGNO STEFANO 2009
TEAM VENETO ITA  

 01:03.86  02:11.65
01:07.79

 03:20.32
01:08.67

 04:28.23
01:07.91

 05:36.61
01:08.38

 06:45.46
01:08.85

 07:53.09
01:07.63

08:59.41
01:06.32

4 FERRONATO CARLO 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:04.41  02:13.94
01:09.53

 03:23.20
01:09.26

 04:32.27
01:09.07

 05:41.47
01:09.20

 06:51.41
01:09.94

 08:00.73
01:09.32

09:08.39
01:07.66

5 FIUMARA SOFIA 2009
TEAM VENETO ITA  

 01:06.23  02:16.07
01:09.84

 03:26.00
01:09.93

 04:35.85
01:09.85

 05:45.87
01:10.02

 06:55.32
01:09.45

 08:04.56
01:09.24

09:12.60
01:08.04

6 FERRARO ALESSANDRO 2008
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 01:08.04  02:18.64
01:10.60

 03:28.76
01:10.12

 04:38.69
01:09.93

 05:49.34
01:10.65

 06:59.99
01:10.65

 08:10.06
01:10.07

09:17.71
01:07.65

7 SPERA ELISA 2006
TEAM VENETO ITA  

 01:05.91  02:15.96
01:10.05

 03:25.89
01:09.93

 04:35.96
01:10.07

 05:46.23
01:10.27

 06:56.97
01:10.74

 08:08.67
01:11.70

09:19.93
01:11.26

8 BONATO MATTEO 2009
TEAM VENETO ITA  

 01:03.52  02:12.22
01:08.70

 03:23.74
01:11.52

 04:36.95
01:13.21

 05:49.23
01:12.28

 07:02.36
01:13.13

 08:15.12
01:12.76

09:25.79
01:10.67

9 ZANON CECILIA 2007
TEAM VENETO ITA  

 01:06.94  02:18.31
01:11.37

 03:29.81
01:11.50

 04:41.76
01:11.95

 05:53.38
01:11.62

 07:05.08
01:11.70

 08:16.26
01:11.18

09:26.08
01:09.82

10 MAROSTICA PIETRO 2009
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 01:06.81  02:18.60
01:11.79

 03:29.88
01:11.28

 04:41.47
01:11.59

 05:53.30
01:11.83

 07:05.28
01:11.98

 08:16.82
01:11.54

09:26.87
01:10.05

11 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO2009
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 01:06.43  02:18.62
01:12.19

 03:30.59
01:11.97

 04:42.23
01:11.64

 05:54.32
01:12.09

 07:06.64
01:12.32

 08:18.35
01:11.71

09:28.09
01:09.74

12 FELTRIN GABRIEL 2009
STILELIBERO SSD ITA  

 01:07.02  02:18.73
01:11.71

 03:31.20
01:12.47

 04:43.77
01:12.57

 05:56.56
01:12.79

 07:09.89
01:13.33

 08:23.22
01:13.33

09:34.99
01:11.77

13 PANIZZOLO SOFIA 2002
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:08.74  02:22.17
01:13.43

 03:36.30
01:14.13

 04:50.12
01:13.82

 06:03.29
01:13.17

 07:15.60
01:12.31

 08:27.24
01:11.64

09:37.60
01:10.36

14 TON EMANUELE 2009
STILELIBERO SSD ITA  

 01:09.91  02:23.69
01:13.78

 03:36.91
01:13.22

 04:49.69
01:12.78

 06:02.84
01:13.15

 07:15.75
01:12.91

 08:29.46
01:13.71

09:40.15
01:10.69

15 SCARAZZATI EDOARDO 2008
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:05.04  02:17.43
01:12.39

 03:31.29
01:13.86

 04:46.08
01:14.79

 06:00.45
01:14.37

 07:14.48
01:14.03

 08:28.47
01:13.99

09:40.19
01:11.72

16 ALLIBARDI ELISA 2003
TEAM VENETO ITA  

 01:09.27  02:22.33
01:13.06

 03:36.20
01:13.87

 04:50.13
01:13.93

 06:03.45
01:13.32

 07:16.30
01:12.85

 08:29.36
01:13.06

09:40.61
01:11.25

17 SILVERI GIOVANNI 2008
TEAM VENETO ITA  

 01:08.48  02:21.41
01:12.93

 03:35.30
01:13.89

 04:49.17
01:13.87

 06:03.04
01:13.87

 07:16.47
01:13.43

 08:29.70
01:13.23

09:40.92
01:11.22

18 TRABUCCO GIOVANNI 2008
STILELIBERO SSD ITA  

 01:08.36  02:21.12
01:12.76

 03:35.74
01:14.62

 04:50.88
01:15.14

 06:06.15
01:15.27

 07:20.94
01:14.79

 08:34.44
01:13.50

09:46.81
01:12.37

19 FRANCESCHIN GINEVRA 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:10.06  02:25.90
01:15.84

 03:40.24
01:14.34

 04:55.75
01:15.51

 06:12.02
01:16.27

 07:27.17
01:15.15

 08:42.29
01:15.12

09:52.44
01:10.15

20 TOGNON GIORGIA 2006
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:11.07  02:26.41
01:15.34

 03:42.25
01:15.84

 04:58.37
01:16.12

 06:14.30
01:15.93

 07:29.49
01:15.19

 08:45.07
01:15.58

09:58.41
01:13.34

21 ZUECCO ANYA 2008
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:10.75  02:25.81
01:15.06

 03:41.61
01:15.80

 04:57.94
01:16.33

 06:14.33
01:16.39

 07:29.93
01:15.60

 08:46.16
01:16.23

09:58.59
01:12.43

22 FERRARESSO IRENE 2005
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:09.56  02:25.56
01:16.00

 03:41.38
01:15.82

 04:57.39
01:16.01

 06:13.83
01:16.44

 07:29.76
01:15.93

 08:45.86
01:16.10

09:59.25
01:13.39

23 PERAZZOLO GIORGIA 2010
TEAM VENETO ITA  

 01:10.98  02:26.10
01:15.12

 03:41.84
01:15.74

 04:58.12
01:16.28

 06:14.35
01:16.23

 07:30.63
01:16.28

 08:46.89
01:16.26

10:00.70
01:13.81

24 PASQUALON ELEONORA 2008
TEAM VENETO ITA  

 01:10.06  02:25.79
01:15.73

 03:43.48
01:17.69

 05:00.92
01:17.44

 06:18.83
01:17.91

 07:35.63
01:16.80

 08:52.45
01:16.82

10:09.60
01:17.15

25 MIGLIORATO VITTORIA 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:12.02  02:31.18
01:19.16

 03:51.75
01:20.57

 05:12.70
01:20.95

 06:33.02
01:20.32

 07:53.23
01:20.21

 09:13.06
01:19.83

10:32.69
01:19.63

26 MARANGON SVEVA 2009
STILELIBERO SSD ITA  

 01:14.86  02:35.33
01:20.47

 03:55.91
01:20.58

 05:16.32
01:20.41

 06:37.54
01:21.22

 07:59.03
01:21.49

 09:18.48
01:19.45

10:35.47
01:16.99
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